

Tinghuset - Bistro og Vinbar ApS
Rådhusgade 1, st. th, 8300 Odder

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 40 48 04 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2025.

Niels Christian Nørnberg Strauss
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tinghuset - Bistro og Vinbar ApS Rådhusgade 1, st. th 8300 Odder
	Telefon: 42548300
	CVR-nr.: 40 48 04 55
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Bestyrelse	Søren Gunhøj Mikkelsen, Formand Henrik Garlik Jensen Niels Christian Nørnberg Strauss
Direktion	Niels Christian Nørnberg Strauss
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive bistro og vinbar.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 404.951 kr. mod 550.137 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -528.652 kr. mod -271.733 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet.

Selskabets ledelse har oplyst, at den vil sikre den løbende finansiering af selskabet, og ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen oplyst, at finansieringen bliver opretholdt samt udvidet, såfremt der er behov herfor. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets kapitalejere har forpligtet sig til at træde tilbage overfor øvrige kreditorer i selskabet i forhold til sit tilgodehavende i selskabet på 1.901 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	404.951	550.137
2 Personaleomkostninger	-889.396	-773.456
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.499	-26.443
Resultat før finansielle poster	-500.944	-249.762
Øvrige finansielle omkostninger	-27.708	-21.971
Årets resultat	-528.652	-271.733
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-528.652	-271.733
Disponeret i alt	-528.652	-271.733

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	16.499
Materielle anlægsaktiver i alt	0	16.499
Anlægsaktiver i alt	0	16.499
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	19.483	0
Varebeholdninger i alt	19.483	0
Andre tilgodehavender	18.004	30.537
Tilgodehavender i alt	18.004	30.537
Likvide beholdninger	6.339	2.000
Omsætningsaktiver i alt	43.826	32.537
Aktiver i alt	43.826	49.036

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	330.000	330.000
Overført resultat	-2.910.134	-2.381.482
Egenkapital i alt	-2.580.134	-2.051.482
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	30.265	29.355
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.939.662	1.526.971
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.969.927	1.556.326
Gæld til pengeinstitutter	178.282	200.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.428	120.586
Anden gæld	371.323	222.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	654.033	544.192
Gældsforpligtelser i alt	2.623.960	2.100.518
Passiver i alt	43.826	49.036
1 Kapitalberedskab		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	330.000	-2.109.749	-1.779.749
Årets overførte overskud eller underskud	0	-271.733	-271.733
Egenkapital 1. oktober 2023	330.000	-2.381.482	-2.051.482
Årets overførte overskud eller underskud	0	-528.652	-528.652
	330.000	-2.910.134	-2.580.134

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet.

Selskabets ledelse har oplyst, at den vil sikre den løbende finansiering af selskabet, og ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen oplyst, at finansieringen bliver opretholdt samt udvidet, såfremt der er behov herfor. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets kapitalejere har forpligtet sig til at træde tilbage overfor øvrige kreditorer i selskabet i forhold til sit tilgodehavende i selskabet på 1.901 t.kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	872.084	759.854
Andre omkostninger til social sikring	6.852	6.038
Personaleomkostninger i øvrigt	10.460	7.564
	<u>889.396</u>	<u>773.456</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

3. Anden gæld

	<u>30.265</u>	<u>29.355</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>30.265</u>	<u>29.355</u>

4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>1.939.662</u>	<u>1.526.971</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.939.662</u>	<u>1.562.391</u>

5. Eventualposter

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 634.
